
 

ケアサロン悠々における新型コロナウィルス感染者の発生について（第４報） 

                             ３月１４日 

第３報において、職員の PCR 検査の結果を基に営業再開を検討する旨をお伝

えしましたが、検査の結果、職員１名が陽性となりました。他の職員は全員陰性

でした。 

このことを踏まえ、海匝保健所の意見も伺い、営業休止した３月７日（月）の

翌日から１０日目の３月１７日（木）まで営業休止とし、１８日（金）より再開

予定で準備を進めることといたしました。 

 今回の件で、利用者様及びご家族の皆様、また関係機関の方々に、大変ご心配

とご迷惑をおかけしました。 

 今後とも、感染拡大防止に努め事業を進めてまいりますので、ご理解とご協力

のほどお願い申し上げます。 

 

                       特別養護老人ホーム松丘園 

                       園長 山本 雅康 

                       ケアサロン悠々  

                       管理者 篠塚 紀子 

 

 


